С Е Р И И  S S I и S B I
У С Т Р О Й С Т В А П Л А В Н О Г О П У С К А
С Т А Н Д А Р Т Н Ы Е С Е Р И И
У С Т Р О Й С Т В П Л А В Н О Г О П У С К А
Д Л Я О Б Щ Е Г О П Р И М Е Н Е Н И Я
- это высококачественные преобразователи частоты и устройства плавного пуска
ОБОРУДОВАНИЕ INSTART
стандартная серия

SSI-22/43-04
22 43
SSI-30/60-04
30 60
SSI-37/75-04
37 75
SSI-45/90-04
45 90
SSI-55/110-04
55 110
75 150
SSI-7.5/15-04
7.5 15
SSI-11/23-04
11 23
SSI-90/180-04 90 180
115 230
SSI-132/264-04 132 264
SSI-160/320-04 160 320
SSI-185/370-04 185 370
SSI-200/400-04 200 400
SSI-250/500-04 250 500
SSI-280/560-04 280 560
SSI-320/640-04 320 640
SSI-400/800-04 400 800
SSI-450/900-04 450 900
SSI-500/1000-04 500 1000
SSI-600/1200-04 600 1200
SSI-355/710-04 355 710
SBI-7.5/15-04
SBI-11/23-04
SBI-15/30-04
SBI-18.5/37-04